HaumMmeHnoBaHnue u3aeaus

becenka
1 cexuus (3x3Mm)
2 ceknuu (3x6m)
4 cexuuu (6x6M)

Hoguym

1 cexums (3x3Mm)
2 cexnuu (3x6M)
4 cexuuu (6x6M)

Cexuuu 6eceaxku
Cexkuusg "JluBan"
Ceknus "Cremax"
Cexuus "bap-Bxon"
Cexuus "Kyxus+"
Cexkiusa "Kyxnsa"
Cexuus "T'opsiuasi 3aHa ¢ BBITSKKOMN"

JlonotHUTEILHOE 000PYI0BaAHNE
['puib
ITeun
bapHsbIi1 cTyn
Cron o6enennsiit (ctonemnuia: HPL nanens 1500x800mm )
Cron o6enennsiii (cronemnuiia: HPL nanens 800x800mm )
Kyxnus-octpoBok (cronemnuna : HPL manens 2670x1200MMm)

CrouMoCTH

137 500,00
217 500,00 P
327 000,00 £

90 000,00 P
155 000,00 P
270 000,00 P

55 000,00
55 000,00 P
40 000,00 P
65 000,00 P
60 000,00 P
75 000,00 P

17 000,00 P
21 000,00 P
17 500,00 P
47 000,00 P
35 000,00 P
10 3a1pocy
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