

<b>Наименование изделия</b>	<b>Стоймость</b>
<b>Беседка</b>	
1 секция (3x3м)	137 500,00 ₽
2 секции (3x6м)	217 500,00 ₽
4 секции (6x6м)	327 000,00 ₽
<b>Подиум</b>	
1 секция (3x3м)	90 000,00 ₽
2 секции (3x6м)	155 000,00 ₽
4 секции (6x6м)	270 000,00 ₽
<b>Секции беседки</b>	
Секция "Диван"	55 000,00 ₽
Секция "Стелаж"	55 000,00 ₽
Секция "Бар-Вход"	40 000,00 ₽
Секция "Кухня+"	65 000,00 ₽
Секция "Кухня"	60 000,00 ₽
Секция "Горячая зона с вытяжкой"	75 000,00 ₽
<b>Дополнительное оборудование</b>	
Гриль	17 000,00 ₽
Печь	21 000,00 ₽
Барный стул	17 500,00 ₽
Стол обеденный (столешница: HPL панель 1500x800мм )	47 000,00 ₽
Стол обеденный (столешница: HPL панель 800x800мм )	35 000,00 ₽
Кухня-островок (столешница : HPL панель 2670x1200мм)	по запросу